2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2020

                                     № 652
О признании утратившими силу отдельных правовых актов
администрации муниципального образования Кавказский район
В целях обеспечения бесперебойной работы и безопасности осуществления регулярных пассажирских перевозок по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок в период введения режима «Повышенная готовность», согласно постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 июня 2020 года № 354 «О продлении режима "Повышенная готовность" и внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 22 мая 2020 года № 533                     «О мерах по обеспечению бесперебойной работы и безопасности осуществления регулярных пассажирских перевозок по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район в период введения режима «Повышенная готовность», от 5 июня 2020 года № 602 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 22 мая 2020 года № 533 «О мерах по обеспечению бесперебойной работы и безопасности осуществления регулярных пассажирских перевозок по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Кавказский район в период введения режима «Повышенная готовность».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                            И.Д. Погорелова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов